
11

00.080.605/0001-30. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, ficam revogadas as disposições em contrário. Publique-se, 
registre-se e cumpra-se. PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES 
FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 25 de agosto de 2022. David Machado 
Bastos - SECRETÁRIO DA INFRAESTRUTURA.

PORTARIA Nº 166/2022 - SEINFRA - A SECRETARIA DA 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SOBRAL, através de seu 
Secretário Municipal, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS, no uso das suas 
atribuições legais, CONSIDERANDO a necessidade de acompanhar, 
fiscalizar, realizar medições, emitir termo de recebimento provisório e 
definitivo de obra. RESOLVE: Art. 1º Compor a comissão discriminada em 
anexo com a finalidade acompanhar, fiscalizar, realizar medições, emitir 
termo de recebimento provisório e definitivo de obra, decorrente do Contrato 
Administrativo nº 36/2022 - SEINFRA, tendo por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO JERÔNIMO DE 
MEDEIROS PRADO, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE, celebrado com a 
empresa R. R. PORTELA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 14.858.301/0001-65. Art. 2º Esta Portaria 
entra em vigor na data de sua assinatura, ficam revogadas as disposições em 
contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. PAÇO MUNICIPAL 
PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 25 de 
agosto de 2022. David Machado Bastos - SECRETÁRIO DA 
INFRAESTRUTURA.

PORTARIA Nº 167/2022 - SEINFRA - A SECRETARIA DA 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SOBRAL, através de seu 
Secretário Municipal, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS, no uso das suas 
atribuições legais, CONSIDERANDO a necessidade de acompanhar, 
fiscalizar, realizar medições, emitir termo de recebimento provisório e 
definitivo de obra. RESOLVE: Art. 1º Compor a comissão discriminada em 
anexo com a finalidade acompanhar, fiscalizar, realizar medições, emitir 
termo de recebimento provisório e definitivo de obra, decorrente do Contrato 
Administrativo nº 0071/2022 - SME, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA 
VERTICAL, 12 SALAS, NO BAIRRO JOCELY DANTAS, NO 
MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE, celebrado com a empresa SIGNUS 
CONSTRUÇOES E ASSESSORIA TÉCNICA LTDA-EPP, inscrita no 
CNPJ/MF nº 23.726.292/0001-40. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua assinatura, ficam revogadas as disposições em contrário. 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ 
EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em 25 de agosto de 2022. David 
Machado Bastos - SECRETÁRIO DA INFRAESTRUTURA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2022 - SESEP - CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE SOBRAL, por intermédio da Secretaria da Conservação e 
Serviços Públicos - SESEP, representada por seu Secretário Executivo da 
Conservação e Serviços Públicos, o Sr. Hylverlando Cardoso da Cruz. 
CONTRATADA: SANGER CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 04.445.494/0001-79, neste ato representada pelo Sr. Geraldo Rodrigues de 
Albuquerque. DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a aquisição de 
fardamentos destinados a atender à demanda do programa “Mais Emprego, 
Mais Sobral”, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no 
item 3.2 do presente contrato e na proposta da contratada. DA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato tem como fundamento 
o edital do Pregão Eletrônico n° 22019 - SEPLAG, e seus anexos, os 
preceitos do direito público, e a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas 
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu 
objeto. DO VALOR: O preço contratual global importa na quantia de R$ 
209.335,00 (duzentos e nove mil e trezentos e trinta e cinco reais). DA 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação 
serão provenientes dos recursos: 27. 01. 04. 122. 0500. 2. 455. 3. 3. 90. 30. 00. 
1. 500. 0000. 00 e 27. 01. 18. 451. 0448. 2. 469. 3. 3. 90.  30. 00. 1. 500. 0000. 
00. Fonte de recurso: Municipal.  DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de 
vigência do contrato é de 12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. 
DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: A execução contratual será 

acompanhada pelo Sr. Julio Marques Ferreira Lima Filho, na qualidade de 
gestor, e a fiscalização será realizada por técnico designado pela 
secretaria/órgão Sr. Renio Isley de Araujo, especialmente designados para 
este fim pela contratante, de acordo com o estabelecido no art. 67, da Lei 
Federal nº 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2022. 
SIGNATÁRIOS: Hylverlando Cardoso da Cruz - Secretário Executivo da 
Conservação e Serviços Públicos; Geraldo Rodrigues de Albuquerque - 
Representante da Contratada. Carlos Antônio Elias dos Reis Júnior - 
Coordenador Jurídico da SESEP.  

EXTRATO DO OITAVO ADITIVO AO CONTRATO Nº Nº 035/2018 - 
SEDHAS - (SUBROGADO PARA A SEUMA) - CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº TP039/2018 - SEDHAS - CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Sobral, representada pela Secretária do Urbanismo, Habitação 
e Meio Ambiente, MARÍLIA GOUVEIA FERREIRA LIMA. 
CONTRATADO: Santo Expedito Serviços e Construções Ltda, inscrita no 
CNPJ sob nº 07.461.059/0001-26, neste ato representada por seu sócio 
administrador RAIMUNDO CLERTON FERNANDES DE MATOS. DO 
VALOR ACRESCIDO: Em razão da alteração de serviços e quantitativos 
descritos no processo P208233/2022, referente a este Termo de Aditivo, fica 
acrescido o valor do Contrato nº 035/2018 - SEDHAS (SUBROGADO 
PARA A SEUMA), que tem como objeto a contratação de empresa 
especializada para dar continuidade à execução de serviços de obras de 
construção de 42 (quarenta e dois) imóveis dos beneficiários do projeto de 
produção de unidades habitacionais no bairro José Euclides - PT 0342881-81 
que estabelece a reconstrução de imóveis de taipa em unidades habitacionais 
em alvenaria com regularização fundiária, em R$ 43.670,72 (quarenta e três 
mil, seiscentos e setenta reais e setenta e dois centavos), gerando uma 
repercussão financeira de R$ 43.670,72 (quarenta e três mil, seiscentos e 
setenta reais e setenta e dois centavos). A partir deste instrumento, o valor 
contratual passa de R$ 1.176.843,54 (um milhão, cento e setenta e seis, 
oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos) para 
1.220.514,26 (um milhão, duzentos e vinte mil, quinhentos e quatorze reais e 
vinte e seis centavos), que corresponde a uma REPERCUSSÃO 
FINANCEIRA de 4,13% (quatro vírgula treze por cento) ao valor original do 
contrato, bem como corresponde ao percentual de 4,13% (quatro vírgula 
treze por cento) de ACRÉSCIMO ao valor original do contrato, totalizando 
um percentual de 20,10% (vinte vírgula dez por cento) de ACRÉSCIMO 
(ACUMULADO) ao valor original do contrato, em considerando o último 
aditivo de valor. Não há supressão de valor no replanilhamento atual. DA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se o presente aditivo na 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº TP039/2018 - SEDHAS, e nas 
disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. DA 
RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas e condições que ora não foram 
alteradas por este termo permanecem como no contrato original, 
constituindo-se num só todo para todos os fins e efeitos de direito. Sobral/CE, 
25 de agosto de 2022. Marília Gouveia Ferreira Lima - SECRETÁRIA DO 
URBANISMO, HABITAÇÃO E MEIO AMBIENTE - Diego de Freitas 
Ribeiro - COORDENADOR JURÍDICO DA SEUMA. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2022 -  SETRAN  -  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sobral, neste ato representada 
pela Secretária Executiva da Secretaria do Trânsito e Transportes, Sra. LIA 
PONTES SOUSA. CONTRATADO: EMPRESA EDUARDO PAZ 
BARRETO FILHO ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.536.758/0001-44, 
neste ato representada pelo seu Sr. Eduardo Paz Barreto Filho. DA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato tem como fundamento 
o edital do Pregão Eletrônico n° 22012 - SEPLAG, e seus anexos, os 
preceitos do direito público, e a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas 
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu 
objeto. OBJETO: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços de 
manutenção de extintor de incêndio (recarga) para atender as necessidades 
dos órgãos/entidades da Prefeitura Municipal de Sobral, de acordo com as 
especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência do 
edital e na proposta da CONTRATADA. VALOR GLOBAL: O preço 
contratual global importa na quantia de R$ 640,00 (Seiscentos e quarenta 
reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 12 
(doze) meses, contado a partir da sua assinatura. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 32. 01. 04. 122. 0500. 2. 475. 0000. 3. 3. 90. 39. 00. 1. 
500. 0000. 00. FISCALIZAÇÃO: A execução contratual será acompanhada 
pela Sra. Márcia Maria Mesquita Frota Silva, Gerente Financeira, 
especialmente designado para este fim pela CONTRATANTE, de acordo 
com o estabelecido no art. 67, da Lei Federal nº 8.666/1993, doravante 
denominado simplesmente de GESTOR. A FISCALIZAÇÃO será realizada 
por técnico designado pela Secretaria do Trânsito e Transportes Sr. Davi 

 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-Ano VI-Nº 1401, segunda-feira, 29 de agosto de 2022

ANEXO DA PORTARIA Nº 165/2022 – SEINFRA 

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO CREA/CAU/RNP MATRÍCULA 

Fiscal JOSÉ VALMIR SOARES DE SOUSA Engenheiro Civil 354220 33228 

Suplente LUCAS DANIEL DE CARVALHO SANTOS Engenheiro Civil 341668CE 27728 

 

ANEXO DA PORTARIA Nº 166/2022 – SEINFRA 

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO CREA/CAU/RNP MATRÍCULA 

Fiscal LUCAS DANIEL DE CARVALHO SANTOS Engenheiro Civil 341668CE 27728 

Suplente 
RAIMUNDO NONATO VASCONCELOS 

GOMES 
Engenheiro Civil 336338 26623 

 

ANEXO DA PORTARIA Nº 167/2022 – SEINFRA 

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO CREA/CAU/RNP MATRÍCULA 

Fiscal LUCAS TEOTÔNIO DO NASCIMENTO Engenheiro Civil 50412 25005 

Suplente 
RAIMUNDO NONATO VASCONCELOS 

GOMES 
Engenheiro Civil 336338 26623 

 

SECRETARIA DA CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA DO URBANISMO, HABITAÇÃO               

E MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DO TRÂNSITO E TRANSPORTE 



12

Rodrigues De Vasconcelos, chefe de núcleo especialmente designado para 
este fim pela CONTRATANTE, de acordo com o estabelecido no art. 67, da 
Lei Federal nº 8.666/1993, doravante denominado simplesmente de 
FISCAL. Sobral/CE, 29 de agosto de 2022. Lia Pontes Sousa - 
SECRETÁRIA EXECUTIVA DA SETRAN - Francisco Wilson Linhares 
Parente Alves - COORDENADOR JURÍDICO DA SETRAN. 

EDITAL Nº 03/2022 - SECJEL - RESULTADO DEFINITIVO DA 
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS - 
PROJETO AÇÃO JOVEM DE SOBRAL - SELEÇÃO DE JOVENS 
PARA CONCESSÃO DE BOLSA NO ÂMBITO DO PROJETO AÇÃO 
JOVEM DE SOBRAL nos termos da Lei Municipal nº 1.727, de 03 de 
abril de 2018 e do Decreto Municipal nº 2.959, de 11 de julho de 2022. A 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições 
legais, com base no Edital nº 03/2022 - SECJEL e Portaria nº 015/2022 - 
SECJEL, RESOLVE: I. Divulgar, em ordem de classificação, o resultado 
definitivo da classificação dos candidatos habilitados, com suas 
respectivas pontuações. II. Divulgar, em ordem de classificação, o 
resultado definitivo dos candidatos classificáveis, com suas respectivas 
pontuações. Sobral/CE, 29 de agosto de 2022. João Ismael Tomaz Mendes 
- PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO TÉCNICA. 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022 - SEDHAS - PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA E CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO 
DETERMINADO PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA 
DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DA SECRETARIA DOS 
DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEDHAS, NOS 
TERMOS DA LEI MUNICIPAL DE Nº 1.613, DE 09 DE MARÇO DE 
2017, E DO DECRETO Nº 2.967, DE 25 DE JULHO DE 2022. A 
SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL-SEDHAS, por meio da comissão organizadora e avaliadora do 
processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 02/2022 - SEDHAS, 
constituída e nomeada pela Portaria nº 09/2022-SEDHAS, publicada no 
DOM nº 1.389, de 11 de agosto de 2022, no uso das atribuições e nos termos 
do Tópico 6 e do cronograma contido no Anexo I do Edital 02/2022 - 
SEDHAS, publicado no DOM nº 1.386, edição de 08 de agosto de 2022, com 
as alterações feitas pelo seu Adendo nº 001, publicado no DOM edição de 18 
de agosto de 2022. RESOLVE: Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar das 
inscrições deferidas, indicando os candidatos classificados dentro do número 
das vagas destinadas à contratação e os candidatos que comporão o cadastro 
de reservas da presente seleção (Anexo único deste documento), referente ao 
Edital nº 02.2022-SEDHAS. Parágrafo único: As demais atividades e atos no 
bojo deste processo seletivo simplificado de objeto do edital em comento irão 
se dar de acordo com o as alterações de cronograma previstas no Adendo nº 
001 ao Edital Nº 02/2022-SEDHAS, publicado no DOM edição de 18 de 
agosto de 2022, sobretudo quanto à interposição de eventuais recursos. 
Sobral-CE, 29 de agosto de 2022. Emanuelle Ferreira Gomes Carneiro - 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA DO 
PROCESSO SELETIVO. 

 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-Ano VI-Nº 1401, segunda-feira, 29 de agosto de 2022

SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

ORDEM NOME PONTUAÇÃO

1º JOSE EDSON SOMBRA DO NASCIMENTO 57

2º DAYANNE GOMES DO NASCIMENTO 52

3º DEISIANNE RODRIGUES DA SILVA 51

4º JOEL GOMES BARBOZA 51

5º RIVANIA DE SOUSA DO NASCIMENTO 49

6º BRENNO ROCHA SILVA 47

7º MOISÉS VIEIRA SALES DE ARAÚJO 46

8º KAYNAN DE SOUSA GOMES 46

9º DANDARA BARROS DO NASCIMENTO 46

10º MARCOS IGOR DE FARIAS MONÇÃO 46

11º MARIA ROZIANE DE SOUZA 46

12º JOÃO VICTOR JUSTO DOS SANTOS 46

13º ALYNE KÊNIA ARAGÃO SILVA 45

14º VERA CRISTINA DUARTE DO SANTOS 45

15º DAVID GOMES DE SOUZA 45

16º RONIEL DA SILVA MESQUITA 44

17º ABRAÃO LOPES DE FREITAS 44

18º FRANCISCO PATRIK RIPARDO DO NASCIMENTO 43

19º JOSE TOMAZ LOPES DE OLIVEIRA 43

20º AMELINDA JOYCE GOMES PEREIRA 43

21º GEOVANA DE SOUSA BENTO 42

22º THIAGO VENICIUS COLONO GRACIANO 42

23º FRANCISCO ALISSON MARQUES DA SILVA 41

24º AFONSO HENRIQUE DALTRO DAMASCENO 40

25º SHEYLA PAULINO DA SILVA 39

26º THALINE RODRIGUES DA SILVA 39

27º MARIA ROSALINI PONTES LIMA 39

28º KELTON WILLIAM PEREIRA PAIVA 38

29º PAULO REGIS DO NASCIMENTO LOPES 38

30º BRUNO ROGÉRIO FREITAS VELOSO 38

31º MARIA ROSALIA DE SOUZA 38

32º ANDRESSA VICTORIA DUARTE SOUZA 38

33º FRANCISCO GABRIEL SILVA GOMES 37

34º JOICE PRUDENCIO SILVA 37

35º EMANUELA SILVA SOUSA 37

36º VITOR CÁSSIO TEIXEIRA 36

37º JONH SAMPAIO FERREIRA 36

38º SARAH MELO DE BRITO 36

39º HELENA FILOMENA NOGUEIRA CHAVES 36

40º FRANCISCA ROGEANA RODRIGUES DUARTE 36

41º FABRICIO JOSÉ DA SILVA 36

42º GUILHERME SOUSA FREITAS 36

43º DENILSON VENANCIO LIMA 36

44º JOSÉ LEVY PEREIRA BASTOS 35

45º LETICIA MARQUES RIPARDO 34

46º OLIVANDO ALVES DE SOUZA FILHO 34

47º JENNIFER BEZERRA DE CASTRO 32

48º LUANE CATARINA BASTOS MELO 32

49º PEDRO CAMILO GOMES NETO 32

50º DEIVID SILVA DO NASCIMENTO 30

51º JOSÉ ARTHUR DE SOUSA 30

52º CLAUDIA GOMES DE SOUSA MARTINS 30

53º CAUÃ SOUSA CARNEIRO 29

54º DÉBORA SUELEN SOARES GOMES 28

55º FRANCISCO SABOIA XIMENES NETO 23

56º MARIA JANDRIELE DO NASCIMENTO SILVA 23

57º VITORIA DO NASCIMENTO SILVA 21

58º RAFAEL ALISON DOS SANTOS DE JESUS 21

59º RAFAEL DE SOUSA CAVALCANTE 21

60º ANTONIA ANGELINA TEIXEIRA ALVES 21

61º YAN ERICK RODRIGUES DE SOUSA 21

62º ANA JULIA DA PONTE LIMA 18

63º FRANCISCA JÉSSICA DE SOUSA MALHEIRO 17

64º JAMILA DE ANDRADE LIMA 15

65º CLARISSE SOARES DE SOUZA 15

66º ANA KEYLANE DA SILVA FERREIRA 15

67º MIKAELE FERREIRA MENDES 15

68º FRANCISCO LOAMI SILVA DE LIMA 15

69º THAMIRES MEDDIAS AMARANTE 15

70º ANA KELLY LINHARES FERNANDES 15

71º JOÃO BATISTA MAIA FIDERALINO 15

72º ALINE SALES DE SOUSA 15

73º ANA CLARA MARTINS CAMPOS 15

74º FRANCISCO LUAN DE SOUSA GADELHA 15

75º IRIS MATOS SALES 15

76º MARIA EVILANE DA SILVA RODRIGUES 15

77º MARIA IARA ARAÚJO MATOS 15

78º MARIA JOSIANE SOUSA MOURA 15

79º MARIA STEFANNY MOURA RODRIGUES 15

80º JADSON AMARANTE LIMA 15

Ordem NOME Pontuação

81º ARIANE SOUSA SILVA FÉLIX 12

82º HILDERNANDIA COSTA RIPARDO 12

83º SAMARA RODRIGUES CAMPOS 12

84º LUDMILA RODRIGUES BRANDAO 12

ANEXO - EDITAL Nº 03/2022 – SECJEL - RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS  

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS CLASSIFICÁVEIS

SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS 

E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Inscrição Nome CPF Classificação Resultado Pontuação

157054 JOSE JOSIVANE COELHO ALVES ***.787.903-** 1 Cadastro Reserva 9,75

156973 Antonio Florencio da Costa Filho ***.048.003-** 2 Cadastro Reserva 9,75

157298 Antônio Geovania Rosa ***.066.503-** 3 Cadastro Reserva 9,50

157434 ELIS REGINA MENEZES SILVA ***.138.413-** 4 Cadastro Reserva 9,50

158348 EMILIANA DOS SANTOS MAGALHAES ***.930.498-** 5 Cadastro Reserva - PCD 4,25

155407 SIMONE EUFRAUSINO LIMA ***.656.513-** 6 Cadastro Reserva 8,50

157469 João Paulo Lopes De Sousa ***.314.033-** 7 Cadastro Reserva 8,50

157875 Kariny de Almeida Gabriel ***.721.883-** 8 Cadastro Reserva 5,25

158247 Hercules Cleber Alcantara do Carmo ***.978.273-** 9 Cadastro Reserva 4,75

154794 Maria Edvânia Oliveira Alves ***.553.103-** 10 Cadastro Reserva 4,25

155211 Miliane do Nascimento Ripardo ***.196.033-** 11 Cadastro Reserva 4,25

155398 Carlos Henrique Ripardo Viturino ***.531.723-** 12 Cadastro Reserva 3,75

157860 Pedro Tayson Bezerra de Sousa ***.869.193-** 13 Cadastro Reserva 2,50

156920 GESSYLANDIA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.779.433-** 14 Cadastro Reserva 2,00

155570 Helio Henrique Felicio Alves ***.139.787-** 15 Cadastro Reserva 2,00

158846 Geciane Lima Barbosa ***.115.463-** 16 Cadastro Reserva 2,00

156041 Ravena Dorotheu Lima Souza ***.403.483-** 17 Cadastro Reserva 1,50

156590 Leticia Silva Araújo ***.563.823-** 18 Cadastro Reserva 1,50

Inscrição Nome CPF Classificação Resultado Pontuação

154862 Erica de Paula Sousa ***.272.293-** 1 Classificado 6,50

158047 edna bernardino goncalves ***.000.673-** 2 Cadastro Reserva 2,00

158167 Jonas Nathan Chaves Duarte ***.176.443-** 3 Cadastro Reserva 1,50

Inscrição Nome CPF Classificação Resultado Pontuação

156392 Camila Lima Ferreira ***.989.193-** 1 Classificado 4,75

155883 Diana Maria Silva de Sousa ***.697.723-** 2 Cadastro Reserva 2,50

154948 Tereza Dávila Guimarães Arruda ***.039.183-** 3 Cadastro Reserva 2,50

157496 Francisca Letícia Duarte Silva ***.813.823-** 4 Cadastro Reserva 1,00

Inscrição Nome CPF Classificação Resultado Pontuação

155339 JANETE DA SILVA DOURADO ***.325.843-** 1 Classificado 11,50

157199 Alessiana Coelho Sales ***.776.433-** 2 Classificado 9,75

156468 JOSE SILVIO SOUSA DO NASCIMENTO ***.780.603-** 3 Cadastro Reserva 7,00

157482 Francisca Hozana Azevedo Sousa ***.192.883-** 4 Cadastro Reserva 5,50

157155 MICHELE SILVA SOUSA ***.295.233-** 5 Cadastro Reserva 4,00

156191 JANIELLE SANTANA OLIVEIRA GOMES ***.177.873-** 6 Cadastro Reserva 3,50

156845 Zenaide Silva Dias ***.766.003-** 7 Cadastro Reserva 3,25

155356 Ana Marcolina Galeno Soares ***.376.243-** 8 Cadastro Reserva 3,25

Inscrição Nome CPF Classificação Resultado Pontuação

155075 Francisco mardonio felipe gomes ***.382.833-** 1 Classificado 6,75

155786 Maria Hozana de Souza ***.047.803-** 2 Classificado 6,00

158060 francisca ivone de oliveira salgueiro ***.493.173-** 3 Classificado 6,00

155581 DEISE MESSIAS SAMPAIO OLIVEIRA ***.979.433-** 4 Classificado 6,00

156767 Maria Juliana Martins Do Nascimento ***.942.453-** 5 Classificado - PCD 3,50

155286 Francisco Felipe Rodrigues Lira ***.001.243-** 6 Cadastro Reserva 6,00

157846 MARIA ELSA BARBOSA ANDRADE ***.804.263-** 7 Cadastro Reserva 5,50

157615 MARIA DA CONCEICAO TELES DE VASCONCELOS ***.010.983-** 8 Cadastro Reserva 5,00

155423 MARIA MARCILENE MENDONCA DE SOUSA ***.739.363-** 9 Cadastro Reserva 5,00

158917 Daiana Nascimento sales ***.406.323-** 10 Cadastro Reserva 5,00

158919 Antonio Gilmario Felipe do Carmo ***.206.473-** 11 Cadastro Reserva 4,75

158397 MARIA ELIANE SALES MARTINS ***.942.283-** 12 Cadastro Reserva 4,50

155728 Silvana Lima Sales ***.186.313-** 13 Cadastro Reserva 4,25

155585 Maria Jahnnes Albuquerque Coelho ***.213.003-** 14 Cadastro Reserva 4,25

158233 Ana clara sousa pinto ***.399.523-** 15 Cadastro Reserva 4,25

157317 YAN DAMASCENO OLIVEIRA ***.247.253-** 16 Cadastro Reserva 3,00

156244 Maria Jose De Sousa pereira ***.655.213-** 17 Cadastro Reserva 2,50

156290 MARIA SIRLANDIA DO NASCIMENTO MATOS ***.585.893-** 18 Cadastro Reserva 2,50

155108 Francisco Das Chagas Sousa Filho ***.756.453-** 19 Cadastro Reserva 2,50

158728 Benedito William Dos Santos Mesquita ***.893.643-** 20 Cadastro Reserva 2,50

Inscrição Nome CPF Classificação Resultado Pontuação

156963 Maria valdeni Gonçalves da Costa ***.372.783-** 1 Classificado 9,50

154889 Izabel Cristina Alves Rodrigues ***.948.083-** 2 Classificado 8,00

155132 Francisca Analene Alves ***.751.363-** 3 Classificado 8,00

157342 Andrea Carneiro Farias ***.212.733-** 4 Classificado 7,50

156367 Fabricia Maria da Ponte Balbino ***.053.563-** 5 Classificado - PCD 2,50

156558 Antonia Vecianne Portela Silva ***.759.383-** 6 Classificado 7,50

155411 Francisco Helder Gomes Parente ***.509.703-** 7 Classificado 6,50

155112 Francisco Jocelio Carlos Vasconcelos ***.829.193-** 8 Classificado 6,50

155655 ANTONIA AUXILENE MUNIZ DE MESQUITA ***.588.003-** 9 Cadastro Reserva 6,00

154909 Maria Sâmia Lima Sales ***.506.243-** 10 Cadastro Reserva 6,00

156934 Joana Darc da Costa Silva ***.969.098-** 11 Cadastro Reserva 5,50

158212 Renata Mesquita de sousa ***.802.133-** 12 Cadastro Reserva 5,50

155631 Patricia Fernandes torres ***.762.383-** 13 Cadastro Reserva 5,50

158077 ADRIANA MARIA VIANA ***.966.343-** 14 Cadastro Reserva 5,00

ANEXO ÚNICO -  RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022 – SEDHAS

Cargo: Arquivista do Cadastro Único

Cargo: Atendente do Cadastro Único - CRAS Distrito Aracatiaçu

Cargo: Atendente do Cadastro Único - CRAS Distrito Jaibaras

Cargo: Atendente do Cadastro Único - SEDE

Cargo: Auxiliar de Cuidador

Cargo: Cuidador


